Le dossier de demande de cotation peut être consulté à la Mairie de
Foumban. au Service Technique. Tel : 697 97 18 25

6 Acqui.sition du dossier de consultation : Le dossier de consultation peut être obtenu à la Mairie de
Foumban. au Service Technique contre présentation d'une quittance de versement d'une somme de
cent cinquante mille (150 000) Francs CFA non remboursable, payable à la Recette Municipale de
Foumban.

7 Remise des offres : Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un
original cl six (06) copies marquées comme telles, devra paR^fyr au Service Technique de la Mairie